ambientes e 

estabelecimento 

s de trabalho 

40h 2 
740913 14.818,26 88.909,56 96.022,32 

Atividades 
educativas em 

saúde do 
trabalhador em 

caráter extra 
muro 

TOTAL LOTE 02 400.093,20 432.100,66 

O valor total para o período Contratado será de R$ 5.830.114,03 ( cinco milhões 

oitocentos e trinta mil cento e quatorze reais e três centavos). 

8. DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 
Os recursos orçamentários necessários à custear a presente despesa encontra-se 
prevista na Lei Orçamentária Anual (LOA) n° 2589/2022. 

Rubrica Orçamentária: Órgão: 2600 
Atividade: 1.201; 2.201;

[...]

funções de acordo com suas áreas de atuação, com o objetivo de atender as necessidades da Secretaria 

Municipal de Saúde de Ouriçangas-BA nas ações de saúde, conforme descrito no edital e seus anexos. Com  

início em 01 de outubro de 2019 e término em 30 de novembro de 2019, com um valor de 111$150.000,00 (cento 

e cinquenta mil reais). 

Os profissionais que fazem parte do quadro de funcionários são: 

DAuNlDADEMÓvEL - - 	--,FUNÇÃO 

Médico Ginecologia 

Médico Ultrassonografia 

Exame Complementar Mamografia 

Odontologista 

Prótese dentária 

Exames complementares de odontologia

[...]

Assessoria e consultoria Técnica e mão de obra dos profissionais de saúde, todos aptos a exercerem suas 

respectivas funções de acordo com suas áreas de atuação, com o objetivo de atender as necessidades dos 

diversos programas e serviços relacionados à prefeitura municipal de Água Fria-ba, o valor do Serviço 

ofertado foi de R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais), o contrato teve a duração de 60 dias 

iniciando dia 30 de setembro de 2019 a 29 de novembro de 2019. 

Atesto ainda que a empresa cumpriu com todos as obrigações contratuais, nada tendo que desabone a 

conduta de seus profissionais, demostrando capacidade operacional dos serviços prestados.

[...]

Assessoria e consultoria Técnica e mão de obra dos profissionais de saúde, todos aptos a exercerem suas 

respectivas funções de acordo com suas áreas de atuação, com o objetivo de atender as necessidades dos 

diversos programas e serviços relacionados à prefeitura municipal de Água Fria-ba, o valor do Serviço 

ofertado foi de R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais), o contrato teve a duração de 60 dias 

iniciando dia 30 de setembro de 2019 a 29 de novembro de 2019. 

Atesto ainda que a empresa cumpriu com todos as obrigações contratuais, nada tendo que desabone a 

conduta de seus profissionais, demostrando capacidade operacional dos serviços prestados.

[...]

realizado no Município de Itapicuru, abrangendo as áreas de interesse, com o prazo de 
vigência deste Termo de Fomento será de 12 (doze) meses, contados a partir da data de sua 
assinatura, podendo ser prorrogado, mediante tento aditivo com inicio 04 de maio de 2021, 
com o valor de R$ 12.620.279,67 (doze milhões, seiscentos e vinte mil duzentos e setenta e 
nove reais e sessenta e sete centavos). 

Os profissionais que fazem parte da execução do projeto: 

COORDENADORA 
COPEIRA 
COZINHEIRA 

ENÍERMEIRA NIVEL 3 

DIGITADOR 

01 
01 
05 
10 
10 
07 ENFERMEIRO 

ENFERMEIRO CCII-4/NESP 01 
01 ENFERMEIRO NIVEL II

[...]

de Itapicuru, abrangendo as áreas de interesse, o presente contrato o prazo de vigência deste 
Termo de Fomento será de 12 (doze) meses, contados a partir da data de sua assinatura, 
podendo ser prorrogado, mediante termo aditivo com início 04 de maio de 2021, com o valor 
global de R$ 7J03.834,1 2 (sete milhões oitocentos e três mil oitocentos e trinta e quatro reais 
e doze centavos). 

Os profissionais que fazem parte da execução do projeto: 

['FÚNÇAO QUANTIDADE 
20 AO. ADMINISTRATIVO 

NTÉ'Ãb'Ç'jjtTIvo 76 
AGENTE DE LIMPEZA URBANA CHEFE 05 
AGENTE DE SERVICOS GERAIS 06 
AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 91 
ARQUIVISTA 02